Risultati definitivi per chi ha svolto il secondo parziale in data 14 GIUGNO.
ATTENZIONE: SE ACCETTATE IL VOTO NON DOVETE FARE NULLA.
SE RIFIUTATE DOVETE COMUNICARMELO ENTRO IL 10 di LUGLIO.

SE TROVATE SCRITTO QUALCOSA VICINO AL VOTO, VUOL DIRE CHE NON MI E’ CHIARO SE ACCETTATE O
MENO E QUINDI DOVETE CHIARIRE.

matricola iniziali Voto definitivo
VR422068 NA 30L

VR421809 AB 30

VR422124 RB 24 Ci pensa
VR421963 MB ins

VR421678 LC ins

VR422416 KC 22 Ci pensa
VR421992 MDC 30

VR421559 ADB 30

VR421790 SDB 30 orale?
VR421551 WE 30L

VR422605 IF 20

VR421998 MF 20

VR421517 FF 27

VR421833 AF 24

VR421797 TF 28

VR422383 EF 20

VR422335 MG 30

VR422159 GF 25

VR422112 NG 29

VR407205 PG 22

VR421698 GF 30

VR421807 JK 29



VR421504

VR421663

VR409331

VR421584

VR422043

VR421608

VR421547

VR421592

VR422111

VR407188

VR421697

VR422129

VR421536

VR421748

VR422009

VR397645

VR421665

VR421627

VR421649

VR422125

AM

NM

RDN

AP

EP

EP

MGR

AR

AS

SS

SS

MS

GT

FT

FT

wv

DV

LV

Dz

EZ

19

30

22

25

30L

22

21

30L

28

30

30L

21

22

24

24

19

23

20

30L

orale?



