Risultati definitivi per chi ha svolto il secondo parziale in data 14 GIUGNO.

ATTENZIONE: SE ACCETTATE IL VOTO NON DOVETE FARE NULLA.

SE RIFIUTATE DOVETE COMUNICARMELO ENTRO IL 10 di LUGLIO.

SE TROVATE SCRITTO QUALCOSA VICINO AL VOTO, VUOL DIRE CHE NON MI E' CHIARO SE ACCETTATE O MENO E QUINDI DOVETE CHIARIRE.

matricola iniziali		Voto definitivo	
VR422068	NA	30L	
VR421809	AB	30	
VR422124	RB	24	Ci pensa
VR421963	МВ	ins	
VR421678	LC	ins	
VR422416	KC	22	Ci pensa
VR421992	MDC	30	
VR421559	ADB	30	
VR421790	SDB	30	orale?
VR421551	WE	30L	
VR422605	IF	20	
VR421998	MF	20	
VR421517	FF	27	
VR421833	AF	24	
VR421797	TF	28	
VR422383	EF	20	
VR422335	MG	30	
VR422159	GF	25	
VR422112	NG	29	
VR407205	PG	22	
VR421698	GF	30	
VR421807	JK	29	

VR421504	AM	19	
VR421663	NM	30	
VR409331	RDN		
VR421584	AP	22	orale?
VR422043	EP	25	
VR421608	EP	30L	
VR421547	MGR	22	
VR421592	AR	21	
VR422111	AS	30L	
VR407188	SS	28	
VR421697	SS	30	
VR422129	MS	30L	
VR421536	GT	21	
VR421748	FT	22	
VR422009	FT	24	
VR397645	WV	24	
VR421665	DV	19	
VR421627	LV	23	
VR421649	DZ	20	
VR422125	EZ	30L	